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Castellum rekryterar Viktor Sandberg som ny Chef Projekt
Castellum har rekryterat Viktor Sandberg som ny Chef Projekt. Viktor tillträder tjänsten den 31 mars 
och kommer att vara baserad i Stockholm.

Viktor Sandberg har lång och bred erfarenhet av projekt- och fastighetsutveckling. Han kommer närmast 
från rollen som senior projekt- och fastighetskonsult och har tidigare haft ledande befattningar på 
Humlegården, bland annat som chef för projektutveckling. Dessförinnan har han arbetat som 
projektledare på Hufvudstaden AB och Sweco.

– Viktor är en erfaren ledare med djup kompetens inom projektutveckling och har ett starkt engagemang 
för hållbarhet. Hans erfarenhet och värderingar ligger helt i linje med Castellums strategi och ambitioner. 
Vi är mycket glada att välkomna honom till Castellum, säger Sebastian Schlasberg, COO på Castellum.

I sin nya roll kommer Viktor Sandberg att leda och samordna Castellums centrala projektorganisation.

– Castellum har verkligen en spännande projektportfölj i attraktiva lägen. När nu Castellum växlar upp 
projektverksamheten ser jag med glädje fram emot att fortsätta utveckla och realisera projekten 
tillsammans med alla kompetenta och engagerade medarbetare och samarbetspartners. Det ska vi göra 
med hållbara lösningar och de attraktivaste erbjudandena för våra kunder, säger Viktor Sandberg.

För mer information, vänligen kontakta:
Sebastian Schlasberg, COO, Castellum AB, Tel: +46812140400

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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